
FDK 201202-E



CZ

AKUMULÁTOROVÁ KOTOUČOVÁ PILA UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

19

Akumulátorová kotoučová pila 
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Děkujeme vám za zakoupení této elektrické kotoučové pily. Z důvodu zajištění vaší 
osobní bezpečnosti si před použitím přečtěte a nastudujte tento návod. Uložte tento 
návod k použití na bezpečném místě pro budoucí použití.

OBSAH
1. OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ....................................................................................................................20

2. SYMBOLY A PIKTOGRAMY .....................................................................................................................................24

3. POPIS  ..............................................................................................................................................................................25

4. PŘÍPRAVA KOTOUČOVÉ PILY ................................................................................................................................26

5. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ........................................................................................................................................28

6. POUŽITÍ A OBSLUHA ..................................................................................................................................................31

7. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA .....................................................................................................................................................31

8. RADY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU .............................................................................................................................31

9. TECHNICKÉ ÚDAJE .....................................................................................................................................................32

10. LIKVIDACE ......................................................................................................................................................................33



CZ 20 Obecné bezpečnostní pokyny

FDUK 201202-E

1. OBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
  VAROVÁNÍ! 

Před použitím tohoto výrobku si pozorně přečtěte tento návod.

Důležitá bezpečnostní varování
  Opatrně výrobek vybalte a dávejte pozor, abyste nevyhodili žádnou část balení dříve, než vybalíte a najdete 

všechny součásti výrobku.
 Uložte tento výrobek na suchém místě mimo dosah dětí.
 Přečtěte si všechna upozornění a pokyny. V případě nedodržení varovných upozornění a pokynů hrozí 

nebezpečí nehody, požáru a/nebo vážného zranění.

Balení
Tento výrobek je umístěn v obalu, který zabraňuje jeho poškození během přepravy. Tento obal představuje znovu 
využitelnou surovinu, a proto jej můžete odevzdat k recyklaci.

Pokyny pro použití
Před zahájením práce s tímto nářadím si přečtěte následující bezpečnostní předpisy a pokyny pro použití. 
Důkladně se seznamte s ovládacími prvky zařízení a se správným způsobem jeho používání. Uložte tento 
návod na bezpečné místo pro pozdější použití. Doporučujeme vám, abyste si alespoň po dobu platnosti záruky 
uschovali originální obal včetně vnitřních balicích materiálů, pokladní doklad a záruční list. V případě přepravy 
zabalte nářadí do originální krabice od výrobce, aby byla zajištěna maximální ochrana tohoto výrobku během 
přepravy (například odvoz nebo odeslání do servisního střediska). 

Poznámka: Budete-li toto nářadí předávat dalšímu uživateli, přiložte k němu také tento návod. Dodržování 
pokynů obsažených v přiloženém návodu je nezbytným předpokladem řádného způsobu používání tohoto 
nářadí. Návod k použití obsahuje kromě pokynů k obsluze také pokyny k provádění údržby a oprav.

Výrobce nenese žádnou odpovědnost za nehody nebo škody vzniklé v důsledku 
nedodržování pokynů v tomto návodu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


